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	Наименование администрации
	
	Поступило обращений
За 1 квартал 2023 год

	
	
	всего
	письм.
	в форме эл. док-та
	устно

	 Администрация Горного сельсовета
	3 кв. 
	2
	2
	0
	0



Обзор обращений граждан за  3 квартал 
2023 год

                Информация о приеме граждан за  3 квартал 2023  год
В  Горный сельсовет поступило 2 письменных обращения: по ремонту  уличного  освещения и  жалоба на соседа по сливу воды с крыши гаража.
  По всем вопросам были даны ответы.







